
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609), Rada Gminy Bielany uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę w wysokości 1 800,00 zł dla Przewodniczącego Rady Gminy w związku 
z wykonywaniem czynności związanych z organizowaniem pracy Rady, w tym udziału w sesjach i pełnieniem 
2 dyżurów w miesiącu. 

§ 2. Ustala się diety dla radnych w następującej wysokości: 

1) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy –  dieta miesięczna – 1 100,00zł. 

2) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego stałej komisji Rady Gminy - dieta miesięczna – 
1 000,00zł. 

3) dla pozostałych radnych  – dieta miesięczna – 900,00 zł. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o każdą nieobecność 
Przewodniczącego Rady Gminy na sesji Rady Gminy oraz na dyżurze proporcjonalnie do łącznej ilości 
odbytych w danym miesiącu sesji oraz dyżurów. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 pkt 1-3 ulega obniżeniu o każdą nieobecność radnego 
na sesji, posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest członkiem, proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych 
w danym miesiącu sesji oraz posiedzeń. 

3. W przypadku gdy w danym miesiącu nie odbędzie się posiedzenie komisji lub sesja Rady Gminy 
radnemu o którym mowa w § 2 pkt. 1 - 3 nie przysługuje dieta. 

§ 4. Podstawę wypłaty diety stanowi podpis radnego na liście obecności, potwierdzający fakt uczestnictwa 
w sesji Rady Gminy, w pracach komisji Rady Gminy oraz pełnienia dyżurów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/224/2022 Rady Gminy Bielany z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1828). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6427


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY BIELANY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-26T12:37:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




